
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Vista    la nota MPI.AOODGSIP.REGISTROUFFICIALE N.3056 del 26.09.2022 
avente come oggetto “Progetto nazionale Scuola Attiva Kids” per la 
scuola primaria anno scolastico 2022/2023; 

Preso atto della necessità di istituire, presso codesto Ufficio Scolastico Territoriale, 
l’Organismo Provinciale per lo Sport Scolastico come da nota sopracitata; 

 
 
 

DECRETA 
 
 

l’istituzione dell’Organismo Provinciale per lo Sport a Scuola per l’Ambito Territoriale di Trapani 
individuandone i componenti come di seguito riportato: 
 
Antonella Vaccara Dirigente Ambito Territoriale di Trapani 
Antonio Chirco Docente referente territoriale di educazione fisica e sportiva 
Monica Miceli Referente per la scuola della struttura territoriale Sport e Salute 
Vincenzo Cacio Referente del C.I.P. 
 
L’ Organismo è costituito per l’anno scolastico 2022/2023.  
Nessun compenso o gettone è dovuto ai componenti di tale organismo. 
 
 
 

LA DIRIGENTE  
Dott.ssa ANTONELLA VACCARA   
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
          

 
 
 
 
 
Il Su esteso decreto viene inviato per mail 
 
 
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado- LORO SEDI 
 
 
Al  Coordinatore Regionale di Ed. Fisica e sportiva 
   giovanni.caramazza1@istruzione.it 
 
 



2
 

 
 

 
A Sport e Salute S.p.A. – sede di Trapani 
   trapani@sportesalute.eu 
 
 
Al  CIP- Comitato Paralimpico Italiano- sede di Traani  
                 trapani@comitatoparalimpico.it 
 
 

Al  sito web                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La Dirigente: Antonella Vaccara 

Il Responsabile del procedimento: Antonio Chirco, antonio.chirco2@posta.istruzione.it, 0923599277. 
 

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

 


		2022-11-02T12:54:57+0000
	VACCARA ANTONELLA


		2022-11-11T10:44:36+0100
	protocollo




